关于举行苏州工业园区融合教育资源教师培训活动的通知
各中小学、幼儿园：
    为贯彻落实江苏省教育厅等四部门《关于加强普通学校融合教育资源中心建设的指导意见》和《苏州市第二期特殊教育提升计划（2018-2020年）》等文件精神，积极推动园区普通学校融合教育内涵建设，探索融合背景下特殊教育需要学生的教育教学有效途径，园区特教指导中心通过邀请英国、国内长三角名校长与一线教师进行面对面的对话与交流，经研究决定组织中英自闭症儿童教育校长论坛暨苏州工业园区融合教育资源教师培训活动，现将有关事项通知如下。
一、培训时间
    5月6日（周一）13:30—16:30
二、培训地点
[bookmark: _GoBack]    苏州工业园区特教指导中心（仁爱学校、荷韵街9号）
三、培训对象
普通中小学（幼儿园）每校1名资源教师、
特教指导中心巡回指导教师，
四、培训内容
主    题：中英自闭症儿童教育校长论坛沙龙
特邀专家：
杨广学      教授，博士生导师
原华东师范大学学前教育与特殊教育学院院长
Bev Owens  英国皮克特学校等四所特校总校长
王   英    上海市浦东新区辅读学校校长，
上海市双名工程名校长基地成员
俞林亚     杭州市杨绫子学校校长，特级教师
吴  宁     南京市光华东街小学校长
范  里     苏州工业园区仁爱学校校长，苏州市名校长
   五、其他事项
请各学校将回执于5月5日下班前发送至指定邮箱，1055760911@qq.com，联系人：葛增国，联系电话：18068018916。

     苏州工业园区教育局
2019年5月5日

回执

	学校
	姓名
	职务
	联系电话

- 2 -